
www.meusburger.com/download

VGI 250 S

VGI 250 S

Bezpečnostní datový list

Balení Obsah Jednotka balení Č.
Sprej 250ml   1 ks. VGI 250 S/  1/250

VGI 250 S Hodnota Zkušební metody

Barva Transparentní

Maximální teplota +250°C

Báze PFPE

Viskozita při 40°C 80 mm²/s DIN 51 562

Hustota 1,9 g/cm³ DIN 51 757

Speciální separační a mazací
prostředek do 250°C

Výhody
» Použití do teploty 250°C
» Snášenlivý s PFPE-tuky a s většínou umělých hmot
» Bez povinnosti označení
» Přípustný dle InS-H1

Popis produktu
Olejový sprej PFPE bez identifi kačních znaků s vysokou chemickou odolností a 
velmi dobrou snášenlivostí s umělými hmotami.

Separační a mazací prostředek vhodný v potravinářském průmyslu s
vysokou tepelnou odolností. Vynikající pro dodatečné namazání po
použití PFPE maziv a jako separátor při zpracování umělých hmot.

Použití
Ideálně vhodný k dodatečnému mazání po použití 
VGI 300 a VGI 260.
Plechovku před použitím dobře protřepejte.
Tence a rovnoměrně nasprejujte.

SPECIÁLNÍ SEPARAČNÍ 
A MAZACÍ
PROSTŘEDEK

InS Registered
No: 1797401


